

Dodávateľ:



Safe Guard s.r.o.
Galvaniho 2/A
821 04 Bratislava

IČO: 35710977
 DIČ: 2020265071
 IČ DPH: SK2020265071

Variabilný symbol: 2314523

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**Junácka 3216/1****832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto**

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK9811000000002626555234

Číslo účtu: 2626555234 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 11.11.2023

Dátum splatnosti: 25.11.2023

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.11.2023

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám podľa ponukového listu CP230086 a Vašej objednávky 0487/2023

2 Mpx kamera	4 ks	186,00		744,00	20%	148,80	892,80
Držiak na stenu	4 ks	16,00		64,00	20%	12,80	76,80
Adaptér na stĺp	4 ks	17,00		68,00	20%	13,60	81,60
4 Mpx kamera	4 ks	169,00		676,00	20%	135,20	811,20
Prídavný límeč pre kamery	4 ks	17,00		68,00	20%	13,60	81,60
Inštalčné práce JAMA	1 sub	420,00		420,00	20%	84,00	504,00
Inštalčné práce URAD	1 sub	420,00		420,00	20%	84,00	504,00
FTP kábel	60 m	0,54		32,40	20%	6,48	38,88
Doprava	1 ks	20,00		20,00	20%	4,00	24,00

Súčet položiek				2 512,40		502,48	3 014,88
----------------	--	--	--	----------	--	--------	----------

SPOLU NA ÚHRADU							3 014,88
------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------



PAY by square

Oddiel: Sro Vložka číslo 14042/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 512,40	20%	502,48	3 014,88

[illegible]